Модель Артикул Наименование Описание Кол-во / Цена с
НДС
ТУРНИКЕТЫ СКОРОСТНЫЕ РАСПАШНЫЕ ТУРНИКЕТЫ - КАЛИТКИ
PADDLE GATE
001PG045590C PG 045590 - Центральный модуль распашного турникета PG
045590, ширина прохода 550 + 900 мм
Центральный модуль распашного турникета PG
045590, оснащенный платой управления и
анимированным светодиодным индикатором
прохода и направления. Корпус - оцинкованная
сталь с черной шелковистой электростатической
порошковой краской. Электромеханическая
система бесщеточных двигателей створки с
определением препятствий. Створка из 10 мм
закаленного стекла. Ширина прохода 550 + 900 мм.
Время открытия - 0,8 сек.
1 550 000 ₽
001PG0455C PG 0455 - Центральный модуль распашного турникета PG
0455, ширина прохода 550 мм
Центральный модуль распашного турникета PG
0455, оснащенный платой управления и
анимированным светодиодным индикатором
прохода и направления. Корпус - оцинкованная
сталь с черной шелковистой электростатической
порошковой краской. Электромеханическая
система бесщеточных двигателей створки с
определением препятствий. Створка из 10 мм
закаленного стекла. Ширина прохода 550 мм. Время
открытия - 0,8 сек.
1 500 000 ₽
001PG0455SM PG 0455 - Боковой модуль распашного турникета PG 0455,
ширина прохода 550 мм, (левый или правый) Master
Боковой модуль распашного турникета PG 0455,
оснащенный платой управления и анимированным
светодиодным индикатором прохода и
направления. Корпус - оцинкованная сталь с черной
шелковистой электростатической порошковой
краской. Электромеханическая система
бесщеточных двигателей створки с определением
препятствий. Створка из 10 мм закаленного стекла.
Ширина прохода 550 мм. Время открытия - 0,8 сек.
1 120 000 ₽
001PG0455SS PG 0455 - Боковой модуль распашного турникета PG 0455,
ширина прохода 550 мм, (левый или правый) Slave
Боковой модуль распашного турникета PG 0455,
оснащенный платой управления и анимированным
светодиодным индикатором прохода и
направления. Корпус - оцинкованная сталь с черной
шелковистой электростатической порошковой
краской. Электромеханическая система
бесщеточных двигателей створки с определением
препятствий. Створка из 10 мм закаленного стекла.
Ширина прохода 550 мм. Время открытия - 0,8 сек.
1 120 000 ₽
001PG0490C PG 0490 - Центральный модуль распашного турникета PG
0490, ширина прохода 900 мм
Центральный модуль распашного турникета PG
0490, оснащенный платой управления и
анимированным светодиодным индикатором
прохода и направления. Корпус - оцинкованная
сталь с черной шелковистой электростатической
порошковой краской. Электромеханическая
система бесщеточных двигателей створки с
определением препятствий. Створка из 10 мм
закаленного стекла. Ширина прохода 900 мм. Время
открытия - 0,8 сек.
1 600 000 ₽
001PG0490SM PG 0490 - Боковой модуль распашного турникета PG 0490,
ширина прохода 900 мм, (левый или правый) Master
Боковой модуль распашного турникета PG 0490,
оснащенный платой управления и анимированным
светодиодным индикатором прохода и
направления. Корпус - оцинкованная сталь с черной
шелковистой электростатической порошковой
краской. Электромеханическая система
бесщеточных двигателей створки с определением
препятствий. Створка из 10 мм закаленного стекла.
Ширина прохода 900 мм. Время открытия - 0,8 сек.
1 160 000 ₽
001PG0490SS PG 0490 - Боковой модуль распашного турникета PG 0490,
ширина прохода 900 мм, (левый или правый) Slave
Боковой модуль распашного турникета PG 0490,
оснащенный платой управления и анимированным
светодиодным индикатором прохода и